

ordine 2023						
ARTICOLO	CAMPO	NOVI	SOLIERA	Fabbisogno indicativo	Costo al pezzo	Costo fabbisogno
Polo Mezza Manica DONNA /UOMO	3			3	€ 6,00	€ 18,00
Felpa pile	3			3	€ 23,00	€ 69,00
TUTA MC3439K1	40	24	25	89	€ 2,50	€ 222,50
Pantalone Giallo Uomo		7		7	€ 13,50	€ 94,50
Giacca Invernale	3		10	13	€ 46,00	€ 598,00
Corpetto interno	3		10	13		
Giacca - Ricamo scritta davanti			10	10	€ 2,30	€ 23,00
Giacca - Ricamo scritta dietro			10	10	€ 5,90	€ 59,00
Giacca - Ricamo logo comunale petto			10	10	€ 2,80	€ 28,00
Giacca - Ricamo logo regionale spalla			10	10	€ 2,80	€ 28,00
Corpetto - Ricamo scritta davanti			10	10	€ 2,30	€ 23,00
Corpetto - Ricamo scritta dietro			10	10	€ 5,90	€ 59,00
Corpetto - Ricamo logo comunale petto			10	10	€ 2,80	€ 28,00
Corpetto - Ricamo logo regionale spalla			10	10	€ 2,80	€ 28,00
Copripantalone impermeabile	4			4	€ 14,50	€ 58,00
SCARPE						
Scarpe Estive antinfortunistica alte nere MB2313Z9		12		12	€ 60,00	€ 720,00
Anfibi con puntale MB2314Z9	2			2	€ 59,00	€ 118,00
Stivali gomma gialli MB2519E0	3			3	€ 14,70	€ 44,10
Personalizzazioni polo e giacconi						
Clichet Scritta ricamata dietro			1	1	€ 65,00	€ 65,00
Clichet Scritta ricamata davanti			1	1	€ 65,00	€ 65,00
Clichet Ricamo Logo comunale davanti			1	1	€ 65,00	€ 65,00
Clichet Ricamo Logo regionale spalla			1	1	€ 65,00	€ 65,00

totale iva esclusa	€	2.478,10
totale iva inclusa	€	3.023,28

ordine 2024

ARTICOLO	CAMPO	NOVI	SOLIERA	Fabbisogno indicativo	Costo al pezzo	Costo fabbisogno
Pantalone Giallo Donna	4			4	€ 13,50	€ 54,00
Pantalone Giallo Uomo	4			4	€ 13,50	€ 54,00
TUTA MC3439K1	30	10	10	50	€ 2,50	€ 125,00
Giacca Invernale	40	2		42	€ 46,00	€ 1.932,00
Corpetto interno	40	2		42		
Giacca - Ricamo scritta davanti	40	2		42	€ 2,30	€ 96,60
Giacca - Ricamo scritta dietro	40	2		42	€ 5,90	€ 247,80
Giacca - Ricamo logo comunale petto	40	2		42	€ 2,80	€ 117,60
Giacca - Ricamo logo regionale spalla	40	2		42	€ 2,80	€ 117,60
Corpetto - Ricamo scritta davanti	40	2		42	€ 2,30	€ 96,60
Corpetto - Ricamo scritta dietro	40	2		42	€ 5,90	€ 247,80
Corpetto - Ricamo logo comunale petto	40	2		42	€ 2,80	€ 117,60
Corpetto - Ricamo logo regionale spalla	40	2		42	€ 2,80	€ 117,60
Copripantalone impermeabile		10		10	€ 14,50	€ 145,00
Salopette Motoseghista	5			5	€ 69,00	€ 345,00
Personalizzazioni giacconi						
Clichet Scritta ricamata dietro	1	1		2	€ 65,00	€ 130,00
Clichet Scritta ricamata davanti	1	1		2	€ 65,00	€ 130,00
Clichet Ricamo Logo comunale davanti	1	1		2	€ 65,00	€ 130,00
Clichet Ricamo Logo regionale spalla	1	1		2	€ 65,00	€ 130,00

totale iva esclusa	€	4.334,20
totale iva inclusa	€	5.287,72

totale ordini	6.812,30
totale ordini iva inclusa	8.311,01